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آسفالت شدن حدود ۲هزار متر مربع از معابر منطقه یک

در راسـتای پاسـخگویی بـه نیازهـا و درخواسـت های شـهروندان،

هـزار و ۸۰۰ متر مربـع از معابـر سـطح ناحیـه۲ ایـن منطقـه مرمـت و 

لکه گیری آسـفالت شـد. یکـی از دغدغه هـای مدیریت شـهری همواره 

ایجـاد بسـتر مناسـب در معابـر شـهر و ارتقـای کیفـی آسـفالت معابـر 

اسـت امـا متأسـفانه حفاری هـای بدون مجـوز یـا غیر اصولـی موجـب 

تخریـب سـطح آسـفالت و آسـیب رسـیدن بـه لایه هـای زیریـن آن 

می شود.

پاک سازی ۵۰ تن خاک و نخاله  در منطقه۲

بـا توجه به درخواسـت هـای مردمی دربـاره جمع آوری خـاک و نخاله از 

اراضی خاکی،۵۰ تن خـاک، نخاله و ضایعات از نواحی ۲ و ۳ منطقه۲

جمـع آوری شـد. همچنیـن اراضـی خاکـی متعلق بـه نیـروی انتظامی 

کـه در خیابـان شـهید شـکری واقـع شـده اسـت، پاک سـازی و بیش از 

۲هزار مترمربع زمین بایر تسـطیح شـد. خاک و نخاله جمع آوری شـده 

نیز توسـط خودروهای سـنگین اداره خدمات شـهری جمع آوری شد.

صرفه جویی در هزینه ها در منطقه ۳

بـا هـدف صرفه جویـی در هزینه هـا و اسـتفاده مجـدد از امکانـات و 

تجهیزات فرسـوده و تخریب شـده، رفع نقص و تعمیر ۱۳۴ مخزن زباله 

۱۱۰۰ لیـتری صورت گرفته اسـت. در همین راسـتا، با توجه بـه تخریب 

و سرقـت چرخ هـای تعـدادی از مخـازن و یـا آتـش زدن پسـماندهای 

داخل این مخازن، در راسـتای اسـتفاده مجدد از این تجهیزات، برای 

تعمیـر و تعویـض چرخ هـا و رنگ آمیـزی مخـازن و جایگاه هـا اقدامـات 

لازم انجام شد.

هرس بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع پرچین در منطقه۵

در سـه مـاه نخسـت سـال، بیـش از ۲۰۰ هـزار متر مربـع پرچیـن در ایـن 

منطقـه هـرس شـده اسـت. هـرس درختـان بـه منظـور برقـراری توازن 

بیـن انـدام هوایـی و زیرزمینـی درختـان، زیباسـازی منظـر شـهری،

جوان سـازی، فرم دهی، حـذف پاجوش و شـاخه های بیمار و آفت زده،

تسـهیل در عبور و مـرور عابـران و وسـایل نقلیـه و فرهنگ سـازی در 

راسـتای پیشـگیری از تخریـب فضـای سـبز و هرس هـای خودسرانـه 

انجـام می شـود. طـی ایـن عملیـات، در سـه ماه نخسـت امسـال بیش 

از ۱۰ هـزار اصلـه درخـت هرس شـد.

لکه گیری مکانیزه آسفالت در منطقه  ۸

مهم تریـن مطالبـات شـهروندان بهبود وضعیـت تردد در معابر شـهری 

اسـت کـه در همین راسـتا به منظـور افزایـش ایمنـی تـردد خودروها در 

بـزرگ راه شـهید سـلیمانی، عملیـات لکه گیـری مکانیـزه آسـفالت در 

حـال اجراسـت. این عملیـات تاکنـون از حدفاصـل پل شـهید ناصری 

تـا میدان حافـظ در لاین های رفت وبرگشـت به مسـاحت هزارمترمربع 

و بـا تناژ ۱۲۰ تن آسـفالت اجراشـده اسـت و همچنـان ادامه دارد.

پلمب ۶۰۰ ساخت و ساز غیرمجاز در منطقه ۱۰

طـی چهـار مـاه ابتـدای امسـال هـزار و ۸۱۸ مـورد تخلـف سـاختمانی 

در منطقـه ۱۰ متوقـف شـده اسـت که هـزار و ۴۳۶ مـورد اخطاریـه برای 

متخلفان توسط اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری 

ایـن منطقـه صـادر و ۶۳۹ مـورد ساخت و سـاز غیرمجـاز پلمـپ شـد.

همچنیـن از ابتـدای امسـال تـا پایـان تیرمـاه ۶۰۰ مـورد از پرونده های 

متخلفـان بـرای تعییـن تکلیف به کمیسـیون ماده ۱۰۰ فرسـتاده شـده 

کـه ۱۴ مـورد به اجرای رأی منجر شـده  اسـت.

آزادسازی بیش از ۹ هزارمتر مربع زمین در منطقه ۱۲

در راسـتای جلوگیری از تفکیـک غیرمجاز و تغییـر غیرقانونی کاربری 

اراضـی حریـم شـهر مشـهد مقـدس، گروه هـای اداره مهندسـی 

و نظـارت بـر ساخت وسـازهای شـهرداری منطقـه ۱۲ بـا دسـتور 

ئیـات و نیروی انتظامـی  مقـام قضایـی و همـکاری عوامـل اجرا

بیـش از ۹ هـزارو۵۰۰ مـتر مربـع از اراضـی کشـاورزی را آزادسـازی

 کردند.
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ترکیب جدید ۲ کمیسیون شورای شهر مشخص شد

در جلسـه اخیـر ۲ کمیسـیون «خدمات شـهری» و «سـامان دهی حاشـیه شـهر» شـورای 

اسـلامی شـهر مشـهد مقدس، رئیس و نایب رئیس این کمیسـیون برای سال دوم فعالیت 

انتخـاب شـدند. برهمین اسـاس و بـا رأی اعضـای کمیسـیون،«حسـن کریمـدادی» بـه 

عنـوان رئیس و «غلامحسـین صاحبـی» به عنوان نایب  رئیس کمیسـیون خدمات شـهری 

انتخاب شـدند و موسـی الرضا حاجی بگلو، ایـمان فرهمندی و مجید طهوریان عسـکری 

دیگر اعضای این کمیسـیون هسـتند. همچنین در جلسـه کمیسـیون ویژه سـامان دهی 

حاشـیه شـهر شـورای اسـلامی شـهر مشـهد،«غلامحسـین صاحبـی» بـه عنـوان رئیـس 

و «مجیـد طهوریان عسـکری» بـه عنـوان نایب  رئیـس کمیسـیون ویـژه سـامان دهی 

حاشـیه شـهر شـورای اسلامی شـهر مشـهد مقدس از سـوی اعضا انتخاب شـدند. حسن 

موحدیـان، سـید ابراهیـم علیـزاده و حجت الاسـلام حسـن منصوریـان از دیگـر اعضـای 

این کمیسـیون هسـتند.

دسته عزاداری نوجوانان مشهدی

آیین سینی گردانی  حضرت قاسم(ع) در شهرک شهیدبهشتی

نماز باشکوه ظهر عاشورا در محورهای چهارگانه منتهی به حرم امام هشتم(ع)  اقامه شد

همه خیابان های منتهی به حرم مطهر امام رضا(ع) در روزهای تاسوعا و عاشورا میزبان عزاداران  بی شمار  حسینی بود   آیین شام غریبان امام حسین(ع)

آیین سنتی خیمه سوزان  ویژه برنامه «احلی من العسل» با حضور دانش آموزان مشهدی سوگواره «خورشید نینوا» در بوستان جهان شهر 

این روزها گوشه گوشه شهر به موکب هایی مزین شده که هرکدامشان محفلی برای عرض ارادت سوگواران امام شهید است فضاسازی شهری ویژه تاسوعا و عاشورای حسینی در خیابان ها و معابر مختلف مشهدالرضا(ع)

آیین مشعل گردانی نجفی های مقیم مشهد در شب تاسوعا

آیین سیصدساله خطبه خوانی شب عاشورا در حرم مطهر رضوی  محفل شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر رضویپویش نذر خون حسینی 

همـه از تـو می گوینـد. همـه از تـو می خواننـد و همـه بـرای تـو می گرینـد.

حسـین(ع)! تو زبان مشترک همه عاشـقانی. مأوا و پناه همه دل سوختگانی 

و آلام درد همـه خونین جگـران. چگونه اسـت کـه مظلومیت تـو را نمی توان 

در هیـچ قابی به نمایش گذاشـت؟ چگونه اسـت که حرارت خـون تو گریبان 

ایـن عـالم را وانمی نهد؟ چرا داغ تـو همیشـه و همواره تازه اسـت؟ عالمی را 

از کـودک و برنـا و پیر، مدهوش و شـیدای خود کرده ای و ایـن جنون هیچ گاه 

پابه پای عقـل نمی آید.
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